Preço, Termo de Referência, Documentação e Proposta de Preço da empresa que se pretendecontratar.

Veja-se que o caso em tela cinge-se exclusivamente na situação de que o valor a ser
contratado para a fornecimento dos equipamento relacionados, que foram orçados em R$ 37.981,09
(trinta e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e nove centavos).

Esse o relatório.

Decido.

R
E2. DA ANALISE MERITÓRIA.

2.1. DA NECESSIDADE DE LICITAR

Antes mesmo de adentra no mérito, faz-se necessário terce alguns comentários sobreprocedimento licitatório.
이

Licitação é um